perjurus et scandalosus homo, qui ipso facto criminali sese officio indignum

reddiderit et infainia facti a dignitate honorata degradarit, quem proinde plublica

Civitatis res officio diutius fungi permittere non posset, debito juris ordine ad

meritas poenas trahatur. Indicatur Schulero et Göldnero Senatus et Centumvi-

ratus Consultum et arestum denunciatur. Schuler et Göldner se gravissime pec-

casse et atroces poenas meruisse confitentur gratiamque capitibus iterato petunt,

quibus dicitur: Magistratum non sedere pro Tribunali, ut judicet super facto mo-

netario sed solum, ut, dum se officiis indignos reddiderint, dignas personas ad

officia gerenda per suffragia libera constituant, nee enim Centumviratum sed Se-

natum postestate gladii instruetum ; illumque de constitutione Magistratus sol-

licitum esse, hunc vero tandem facta criminalia seeundum jura traetare debere.

Schuler et Göldner itaque cum magnae devotionis lachrymis plena contestatione

coetui utriusque Senatus valedieunt et unusquisque ad suas se reeipit aedes."

Relatio genuina etc. S. 4 f.

1) «^Magistratus Schäsburgensis cum a memoria ejus Schäsburgi nemo sese

crimine falsationis raonetarum contaminaverit , caute procedere satagens, Magi-

stratus : Cibiniensem, Coronensem et Mediensem consulit, qui, utut consilia conferre

ob loci distantiam non potuerint, uno tarnen ore Magistrat™ Schäsburgensi consulendo

respondent: quatenus facilis sit in hoc passu processus, cum habearaus expressam
in legibus nostris munieipalibus legem, privilegialiter a Rege Stephano, nee non
diplomatice ab Augustissimo Imperatore non sane ad speculandum, sed seeundum,
illam legem judicandum confirmatam, quod präfatio et conclusio Statutorum aper-

tissime ostendat: cui suffragetur exemplorum uberius enumeratorum praxis. Con-
sultus superinde etiam Dominus Comes opinionibus Magistratuum : Cibiniensis,

Coronensis et Mediensis conscienter annuit et ut, qui jam officio inquisitionis

funetus erat, nee judicem agere volebat, sese domum, Inelyti Regiminis Rabuti-
niani Auditor vero cum delicti complieibus, confrontationis gratia Schässburgum
mandante Excellentissimo Domino Generali duetis , ad Regimen se reeipit."

Genuina relatio etc. S. 5 f.

,-iii.Mi ftbereinttimmend auf die Stelle in den Statut. -n (Bach '». Tit. t,

:,. «rO M lirissl: ..l>i," Mn: r. ;.ls die nemlicheii, so f;«ls.-h.-

Munt/ sehlagen iiinl machen, die w erden sampt allen denen, so ihnen dar/.u

gehollfen. »»der w issentlieh ihre Rehau.NUi.g dar/.u geliehen inil dem Feuer